
JAClean 
značení a rekonstrukce 

podlah



Proč JAClean?
 

Provádíme značení podlah

+ nové podlahy 

+ revitalizace podlah

včetně 100% doplňkového servisu

2



Průmyslové  
a designové 

podlahy

Plošné  
nátěry

Značení  
od A do Z

Lokální  
opravy  
podlah

 
Provádíme značení podlah

+ nové podlahy 

+ revitalizace podlah

včetně 100% doplňkového servisu

3



2 350 
klientů

34 520
realizovaných 

projektů

18
let zkušenostíÍ

100
procentní 
nasazení

Jsme Jednička 
na trhu v Česku 
i na Slovensku

4



Jsme Jednička 
na trhu v Česku 
i na Slovensku

Stabilní hráč  
na trhu v Německu  

a Rakousku



Disponujeme  
vlastním zázemím  

a špičkovým týmem 
zkušených profesionálů 

z Čech a Moravy

6



Brno 
Zábrdovická 872/9

Vlašim
Pavlovice 88

Plzeň 
(2025)

Máme tým 50ti profesionálů
a jsme vám nablízku

7



Značení  
pro průmysl

8



9



Značení  
pro logistiku

10



11



Plošné  
značení

12



Bezpečnostní značení  
= opatření BOZP

13



Značení, které  
schne rychlostí světla

Případové studie 

14



Dopravní  
značení

15



Symboly, texty, QR kódy 
Nátěry s maximální  
životností

16



Projekty značení včetně 
zakreslení do DWG 

Digitalizujeme

svářecí stůl Demmeler
4800x2400

sv
ář

ec
í s

tůl
 D

em
me

ler
20

00
x1

00
0

svářecí stůl 
Demmeler
1000x1000

svářecí stůl 
Demmeler
1000x1000

svářecí stůl Demmeler
4800x2400

sv
ář

ec
í s

tůl
 D

em
me

ler
20

00
x1

00
0

svářecí stůl 
Demmeler
1000x1000

svářecí stůl 
Demmeler
1000x1000

sv
ář

ec
í s

tůl
 D

em
me

ler
20

00
x1

00
0

svářecí stůl 
Demmeler
1000x1000

svářecí stůl 
Demmeler
1000x1000

svářecí stůl Demmeler
4800x2400

sv
ář

ec
í s

tůl
 D

em
me

ler
20

00
x1

00
0

svářecí stůl 
Demmeler
1000x1000

svářecí stůl 
Demmeler
1000x1000

PP
pásová pila
750x1690

SV
sloupová
vrtačka

650x1130

SB
sloupová bruska 

1130x650

PB
pásová bruska 1170x340

PP
pásová pila
750x1690

SV
sloupová
vrtačka

650x1130

SB
sloupová bruska 

1130x650

PB
pásová bruska 1170x340

PP
pásová pila
750x1690

PP
pásová pila
750x1690

SB
sloupová bruska 

1130x650

SB
sloupová bruska 

1130x650

SV
sloupová
vrtačka

650x1130 PB
pásová bruska 1170x340

SV
sloupová
vrtačka

650x1130 PB
pásová bruska 1170x340

BS
brousící stůl pro 

odsávání
1360x1060

BS
brousící stůl pro 

odsávání
1360x1060

BS
brousící stůl pro 

odsávání
1360x1060

BS
brousící stůl pro 

odsávání
1360x1060

POZOR DVEŘE

POZOR DVEŘE

POZOR DVEŘE

POZOR DVEŘE

POZOR DVEŘE

POZOR DVEŘE

POZOR DVEŘE

POZOR DVEŘE

POZOR DVEŘEPOZOR DVEŘE

POZOR DVEŘE

POZOR DVEŘE

OOPP - OBUS "S1"

OOPP - VÝSTRAŽNÁ VESTA 

POZOR POHYB MANIPULAČNÍ TECHNIKY

ZÁKAZ VSTUPU

ÚNIKOVÝ VÝCHOD

POŽÁRNÍ OCHRANA (PHP, HYDRANTY, 
UZÁVĚRY)

KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ

VÝSTRAŽNÉ ZNAČENÍ

PŘÍKAZ CHŮZE OSOB

POZOR POHYB JEŘÁBU

OOPP - Ochranné rukavice

OOPP - Ochranné brýle

OOPP - Svářecí kukla

Jméno výkresu

PZ - 1.NP

Měřítko: 1:250Datum:

Číslo výkresu

NÁVRH PZ

JE Temelín - hala č.8

05/2024 Paré:

Místo stavby:

Investor: ČEZ, a. s.
Duhová 1444/2, Michle (Praha 4),
140 00 Praha

Vypracoval: Ing. Jan Šeliga

PROJEKT PODLAHOVÉHO ZNAČENÍ -HALA  č.8 - Centrální svařovna

PZ-101

Zodpovědný projektant: Ing. Jan Šeliga 

svářecí stůl Demmeler
4800x2400

sv
ář

ec
í s

tůl
 D

em
me

ler
20

00
x1

00
0

svářecí stůl 
Demmeler
1000x1000

svářecí stůl 
Demmeler
1000x1000

svářecí stůl Demmeler
4800x2400

sv
ář

ec
í s

tůl
 D

em
me

ler
20

00
x1

00
0

svářecí stůl 
Demmeler
1000x1000

svářecí stůl 
Demmeler
1000x1000

sv
ář

ec
í s

tůl
 D

em
me

ler
20

00
x1

00
0

svářecí stůl 
Demmeler
1000x1000

svářecí stůl 
Demmeler
1000x1000

svářecí stůl Demmeler
4800x2400

sv
ář

ec
í s

tůl
 D

em
me

ler
20

00
x1

00
0

svářecí stůl 
Demmeler
1000x1000

svářecí stůl 
Demmeler
1000x1000

PP
pásová pila
750x1690

SV
sloupová
vrtačka

650x1130

SB
sloupová bruska 

1130x650

PB
pásová bruska 1170x340

PP
pásová pila
750x1690

SV
sloupová
vrtačka

650x1130

SB
sloupová bruska 

1130x650

PB
pásová bruska 1170x340

PP
pásová pila
750x1690

PP
pásová pila
750x1690

SB
sloupová bruska 

1130x650

SB
sloupová bruska 

1130x650

SV
sloupová
vrtačka

650x1130 PB
pásová bruska 1170x340

SV
sloupová
vrtačka

650x1130 PB
pásová bruska 1170x340

BS
brousící stůl pro 

odsávání
1360x1060

BS
brousící stůl pro 

odsávání
1360x1060

BS
brousící stůl pro 

odsávání
1360x1060

BS
brousící stůl pro 

odsávání
1360x1060

POZOR DVEŘE

POZOR DVEŘE

POZOR DVEŘE

POZOR DVEŘE

POZOR DVEŘE

POZOR DVEŘE

POZOR DVEŘE

POZOR DVEŘE

POZOR DVEŘEPOZOR DVEŘE

POZOR DVEŘE

POZOR DVEŘE

OOPP - OBUS "S1"

OOPP - VÝSTRAŽNÁ VESTA 

POZOR POHYB MANIPULAČNÍ TECHNIKY

ZÁKAZ VSTUPU

ÚNIKOVÝ VÝCHOD

POŽÁRNÍ OCHRANA (PHP, HYDRANTY, 
UZÁVĚRY)

KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ

VÝSTRAŽNÉ ZNAČENÍ

PŘÍKAZ CHŮZE OSOB

POZOR POHYB JEŘÁBU

OOPP - Ochranné rukavice

OOPP - Ochranné brýle

OOPP - Svářecí kukla

Jméno výkresu

PZ - 1.NP

Měřítko: 1:250Datum:

Číslo výkresu

NÁVRH PZ

JE Temelín - hala č.8

05/2024 Paré:

Místo stavby:

Investor: ČEZ, a. s.
Duhová 1444/2, Michle (Praha 4),
140 00 Praha

Vypracoval: Ing. Jan Šeliga

PROJEKT PODLAHOVÉHO ZNAČENÍ -HALA  č.8 - Centrální svařovna

PZ-101

Zodpovědný projektant: Ing. Jan Šeliga 

svářecí stůl Demmeler
4800x2400

sv
ář

ec
í s

tůl
 D

em
me

ler
20

00
x1

00
0

svářecí stůl 
Demmeler
1000x1000

svářecí stůl 
Demmeler
1000x1000

svářecí stůl Demmeler
4800x2400

sv
ář

ec
í s

tůl
 D

em
me

ler
20

00
x1

00
0

svářecí stůl 
Demmeler
1000x1000

svářecí stůl 
Demmeler
1000x1000

sv
ář

ec
í s

tůl
 D

em
me

ler
20

00
x1

00
0

svářecí stůl 
Demmeler
1000x1000

svářecí stůl 
Demmeler
1000x1000

svářecí stůl Demmeler
4800x2400

sv
ář

ec
í s

tůl
 D

em
me

ler
20

00
x1

00
0

svářecí stůl 
Demmeler
1000x1000

svářecí stůl 
Demmeler
1000x1000

PP
pásová pila
750x1690

SV
sloupová
vrtačka

650x1130

SB
sloupová bruska 

1130x650

PB
pásová bruska 1170x340

PP
pásová pila
750x1690

SV
sloupová
vrtačka

650x1130

SB
sloupová bruska 

1130x650

PB
pásová bruska 1170x340

PP
pásová pila
750x1690

PP
pásová pila
750x1690

SB
sloupová bruska 

1130x650

SB
sloupová bruska 

1130x650

SV
sloupová
vrtačka

650x1130 PB
pásová bruska 1170x340

SV
sloupová
vrtačka

650x1130 PB
pásová bruska 1170x340

BS
brousící stůl pro 

odsávání
1360x1060

BS
brousící stůl pro 

odsávání
1360x1060

BS
brousící stůl pro 

odsávání
1360x1060

BS
brousící stůl pro 

odsávání
1360x1060

POZOR DVEŘE

POZOR DVEŘE

POZOR DVEŘE

POZOR DVEŘE

POZOR DVEŘE

POZOR DVEŘE

POZOR DVEŘE

POZOR DVEŘE

POZOR DVEŘEPOZOR DVEŘE

POZOR DVEŘE

POZOR DVEŘE

OOPP - OBUS "S1"

OOPP - VÝSTRAŽNÁ VESTA 

POZOR POHYB MANIPULAČNÍ TECHNIKY

ZÁKAZ VSTUPU

ÚNIKOVÝ VÝCHOD

POŽÁRNÍ OCHRANA (PHP, HYDRANTY, 
UZÁVĚRY)

KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ

VÝSTRAŽNÉ ZNAČENÍ

PŘÍKAZ CHŮZE OSOB

POZOR POHYB JEŘÁBU

OOPP - Ochranné rukavice

OOPP - Ochranné brýle

OOPP - Svářecí kukla

Jméno výkresu

PZ - 1.NP

Měřítko: 1:250Datum:

Číslo výkresu

NÁVRH PZ

JE Temelín - hala č.8

05/2024 Paré:

Místo stavby:

Investor: ČEZ, a. s.
Duhová 1444/2, Michle (Praha 4),
140 00 Praha

Vypracoval: Ing. Jan Šeliga

PROJEKT PODLAHOVÉHO ZNAČENÍ -HALA  č.8 - Centrální svařovna

PZ-101

Zodpovědný projektant: Ing. Jan Šeliga 

17



Průmyslové podlahy  
Epoxidové, polyuretanové, 
ESD, antistatické …

18



Designové podlahy  
Školy, nemocnice, BD,  

občanská výstavba, RD ...

19



Předáme za vás  
halu pronajímateli
Odstraníme značení, zapravíme díry po regálech,  
vytmelíme spáry, opravíme výtluky,  
revitalizujeme dilatace. 

20
Před úpravouPo úpravě



Oprava dilatací 
a přejezdů  

FloorBridge
 FloorBridge přináší aplikaci 

pružného prvku do spáry. Je 
vytvořeno přemostění, díky 

čemuž spára není tolik  
náchylná na rázy.

Ukázka technologie:

21



Oprava dilatací  
a přejezdů  
Tekutá spára Quiflex
Trvale pružný materiál. Schne velmi 
rychle, je možná povrchová úprava  
do jakékoliv barvy. Po 60ti minutách 
můžete používat! 

22



Pár z těch,  
kteří nám věří

Včera bylo  
pozdě?

23

www.jaclean.online

Nabídka  
do 24ti hodin  

– z pohodlí vaší 
kanceláře



www.JAClean.cz  info@JAClean.cz  www.JAClean.online  www.JAC-design.cz

+420 702 180 468  +420 702 074 328

www.JAClean.cz  www.JAClean.sk  www.markierung-JAC.de  www.JAClean.at

+421 940 610 272 +49 16097 583 593


